
Neformalaus švietimo programa: „Žuvininkystės produktų saugos užtikrinimas“ 

Neformalaus švietimo programos kodas: TMNT640001 

Mokslo kryptis T – Technologijos mokslai 

Neformalaus švietimo programos anotacija: Programoje  išsamiai aptariami pagrindiniai žuvininkystės 

produktų gamybos rizikos veiksniai bei technologinių veiksnių įtaka biologinę žuvininkystės produktų 

taršą sukeliantiems organizmams, galimybės užtikrinti žuvininkystės produktų saugą technologiniais 

metodais. Ypatingas dėmesys skiriamas žuvininkystės produktų saugos užtikrinimui taikomiems 

metodams, jų privalumų ir trūkumų aptarimui.. 

Neformalaus švietimo programos trukmė, akad. val. – 4 

Veiklos sritis, kuriai pritaikyta Neformalaus švietimo programa – Žuvų perdirbimo pramonės ir 

kontroliuojančių institucijų personalas 

Profesinės kompetencijos, įgyjamos neformalaus švietimo programos eigoje – Išsamesnės žinios apie  

žuvininkystės produktų saugos užtikrinimo problemas bei jų eliminavimo bei prevencijos metodus.  

Neformalaus švietimo programos tikslai - Kompetencijų ugdymas 

Programos temos ir joms skirtas laikas , akad. val. : 

Pagrindiniai žuvininkystės produktų gamybos rizikos veiksniai (1 akad. val.) 

Technologinių veiksnių įtaka biologinę žuvininkystės produktų taršą sukeliantiems organizmams (1 

akad. val.) 

Žuvininkystės produktų saugos užtikrinimui taikomi metodai, jų privalumai ir trūkumaii. (1 akad. val.) 

Naujausi biologiniai žuvininkystės produktų saugos užtikrinimui taikomi metodai (1 akad. val.) 

Neformalaus švietimo programoje naudojamos mokymo formos: Teorinės paskaitos 

Žinių įvertinimo būdas – pokalbis. 

Išduodamo Neformalaus švietimo programos baigimo dokumento tipas: KTU pažymėjimas 

Pagrindinė literatūra: Sanja Vidaček, Tibor Janči. Safety of Fish Products In: Regulating Safety of 

Traditional and Ethnic Foods. 2016. Pages 79-97. 

Neformalaus švietimo programą aprobavusi institucija: Maisto instituto neformaliojo švietimo komisija 

Lektoriai: dr. Raimondas Narkevičius 

Atsakingas dėstytojas: dr. Raimondas Narkevičius 

 

Kursus organizuoja: Maisto institutas 

Kaina vienam asmeniui: 100 EUR. 


